
privilege ¥1,144,000 ¥972,400 〇 お取り寄せ

YCL-CX ¥357,500 ¥321,750 〇 山本洋志氏

YCL-650 ¥297,000 ¥267,300 - -

YCL-SE ¥418,000 ¥376,200 △ お取り寄せ

お取り寄せ

〇

〇

〇

〇

△

機種 希望小売価格(税込) 当所価格（税込） 選定品 備考／選定者

機種 希望小売価格(税込) 当所価格（税込） 選定品 備考／選定者

Prologue ¥414,700 ¥352,500 〇 原浩介氏

〇 お取り寄せ

¥430,100

¥548,900

¥625,900

¥709,500

武田忠善氏

武田忠善氏

武田忠善氏

武田忠善氏

Prologue Generation2 ¥423,500 ¥360,000 〇 原浩介氏

presense Generation2 ¥704,000 ¥598,400

B♭クラリネット

¥1,138,500

¥365,600

備考／選定者

E13

GALA

R13

RC

Prestige/Festival

¥466,600

¥532,000

¥603,100

¥967,700

機種 希望小売価格(税込) 当所価格（税込） 選定品

〇：選定品在庫有り

△：注文時期による



バスクラリネット

機種 希望小売価格(税込) 当所価格（税込） 選定品 備考／選定者

機種 希望小売価格(税込) 当所価格（税込） 選定品 備考／選定者

Prestige　LowC ¥2,310,000 ¥2,079,000 お取り寄せ

機種 希望小売価格(税込) 当所価格（税込） 選定品 備考／選定者

privilege LowC

YCL-622Ⅱ ¥1,386,000 ¥1,247,400 お取り寄せ

YCL-621Ⅱ ¥1,034,000 ¥930,600 お取り寄せ

¥2,409,000 ¥2,168,100 お取り寄せ


