#### Bbクラリネット

○:選定品在庫有り △:注文時期による

### BUFFET CRAMPON

機種	希望小売価格(税込)	当所価格(税込)	選定品	備考/選定者
E13	¥430,100	¥365,600	0	武田忠善氏
GALA	¥548,900	¥46 <del>6,</del> 600	0	武田忠善氏
R13	¥625,900	¥532,000	0	武田忠善氏
RC	¥709,500	¥603,100	0	武田忠善氏
Prestige/Festival	¥1,138,500	¥967,700	Δ	お取り寄せ



機種	希望小売価格(税込)	当所価格(税込)	選定品	備考/選定者
Prologue	¥414,700	¥352,500	0	原浩介氏
Prologue Generation2	¥423,500	¥360,000	0	原浩介氏
presense Generation2	¥704,000	¥598,400	0	お取り寄せ
privilege	¥1,144,000	¥972,400	0	お取り寄せ

# **EXAMATA**

機種	希望小売価格(税込)	当所価格(税込)	選定品	備考/選定者
YCL-650	¥297,000	¥267,300	-	-
YCL-CX	¥357,500	¥321,750	0	山本洋志氏
YCL-SE	¥418,000	¥376,200	Δ	お取り寄せ

#### バスクラリネット

## BUFFET CRAMPON

機種	希望小売価格(税込)	当所価格(税込)	選定品	備考/選定者
Prestige LowC	¥2,310,000	¥2,079,000		お取り寄せ



機種	希望小売価格(税込)	当所価格(税込)	選定品	備考/選定者
privilege LowC	¥2,409,000	¥2,168,100		お取り寄せ

# **EXAMATA**

機種	希望小売価格(税込)	当所価格(税込)	選定品	備考/選定者
YCL-621 II	¥1,034,000	¥930,600		お取り寄せ
YCL-622 II	¥1,386,000	¥1,247,400		お取り寄せ